CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Moção :: Moção de Congratulação: _______ / 2019

Autor: Ver. Chicão Vianna

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

           Encaminho à Mesa Diretora desta Casa de Leis, após manifestação do Colendo
Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Ilustríssimo Senhor Presidente
do Instituto Homem Pantaneiro, Sr. SR. CORONEL ÂNGELO RABELO, pelo seu
brilhantismo, empenho, honradez e determinação no desempenhar de seus trabalhos,
que culminaram na escolha do Pantanal Sul-mato-gossense como local para realização
do evento nacional BOTA PRA CORRER OLYMPIKUS, através do qual, nossa região
pode ser exibida para toda Brasil, contribuindo assim para a divulgação do nosso
Pantanal.

SALA DAS SESSÕES, 30 de Setembro de 2019

Chicão Vianna
Vereador(a) - PSB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1569866588